S

SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

cea Group AG - [N
airbus Grp.Na(EUR) |G
aliznz sE (EUR) - NG
airbus Grp.Na(EUR) [N

Daimler AG |

Prosiebensat.1 (EUR) |GG

BASF SE-

Siemens Na

Bayer AG Na. -
db x-tr.DAX (DR) 1C | 8,48%

Name

db x-trackers DAX (DR) UCITS ETF 1C-T
Bayer AG Namensaktien

Siemens AG Namensaktien

BASF SE

ProSiebenSat.1 Media SE Namensaktien
Daimler AG

Airbus Group N.V.

Allianz SE

Airbus Group N.V.

GEA Group AG Aktien

Betrag in EUR EUR

1.076.603,00
717.288,00
607.051,16
582.155,31
540.205,40
506.191,08
504.854,94
498.016,35
470.260,46
434.284,76

Daten per 11.11.2015

TradeCom FlexTrader EUR
12.697.997,33

Wert je Anteil EUR 9,75

3,42%
3,70%
3,92%
3,98%
3,99%
4,25%
4,58%
4,78%

5,65%

in % des Portfoliowertes
8,48 %
5,65 %
4,78 %
4,58 %
4,25 %
3,99 %
3,98 %
3,92 %
3,70 %
3,42 %

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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